П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J ÖП

            26   июня 2023 года                      с.Чоя                              420

О внесении изменений в состав комиссии
по распределению, отбору юридических
лиц (за исключением муниципальных учреждений)
и индивидуальных предпринимателей,
имеющих право на получение субсидии»,
утвержденный постановлением администрации
 муниципального образования «Чойский район»
от 15.07.2021 №461

В связи со структурными изменениями в администрации

муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В постановление администрации муниципального образования «Чойский

район» от  15 июля 2021 года № 461 «Об утверждении Положения и состава

комиссии по распределению, отбору юридических лиц (за исключением

муниципальных учреждений) и индивидуальных предпринимателей, имеющих

право на получение субсидии» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2, изложить в редакции согласно приложения к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования  «Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям Королева И.С.

      Глава муниципального образования

           «Чойский район»                  И.А. Русских

   Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация   муниципального
образования

«Чойский район»

       Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
      муниципал тозолмо
     администрациязы

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
«Чойский район»

от 26.06.2023 № 420

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
муниципального образования

«Чойский район»  от 21.06.2018 345
(в редакции постановления

администрации
муниципального образования

«Чойский район» от 26.06.2023 420)

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению, отбору юридических лиц (за

исключением муниципальных учреждений) и индивидуальных
предпринимателей, имеющих право на получение субсидии

  Королева И.С. Исполняющий обязанности Первого заместителя

Главы администрации муниципального  образования

«Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным

отношениям, председатель комиссии;

Родина М.В.

Исполняющий обязанности заместителя Главы

администрации по ЖКХ, начальник  отдела

строительства, архитектуры и ЖКХ администрации

муниципального образования «Чойский район,

заместитель председателя комиссии;

Боровецкая Т.А. Главный специалист отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации муниципального

образования «Чойский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Деменева И.А.  Начальник экономического отдела администрации

муниципального образования «Чойский район;

Чичинова М.А. Исполняющий обязанности начальника финансового

отдела администрации муниципального образования

Чойский район;

Бобровских С.В.  Заместитель начальника юридического отдела

администрации муниципального образования

«Чойский район»

__________